
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0145/2020
 

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

em conformidade com o disposto no inciso XIII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP, com o Artigo 7° da Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP,

tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico Nº 86/2019 - DICONT, de 28

de Novembro de 2019, e no Memorando Eletrônico Nº 10/2020 - CCBG, de 28 de

Janeiro de 2020.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os servidores constantes no anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato n° 004/2019, celebrado entre a FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP e a Empresa IMAGEM

GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA, cujo objeto é estabelecer condições para

AQUISIÇÃO DA LICENÇA DO SOFTWARE ARCGIS E COMPLEMENTOS, incluindo

serviços de treinamento, para as Coordenações dos Cursos de Geografia e de

Ciências Ambientais e demais cursos de Pós-Graduação na área de

geoprocessamento da UNIFAP.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá
 
 

 

Homologado em 31/01/2020 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



ANEXO DA PORTARIA 

 
GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 004/2019 

AQUISIÇÃO DA LICENÇA DO SOFTWARE ARCGIS E 

COMPLEMENTOS 

Servidor Cargo Efetivo 
Matrícula 

SIAPE 
Função 

Genival Fernandes Rocha 
Professor do 

Magistério Superior 
2057878 Gestor(a) do Contrato 

Fabiano Luis Belém 
Professor do 

Magistério Superior 
1831684 

Gestor(a) do Contrato 
Suplente 

Eduardo Queiroz de Lima 
Técnico de 
Laboratório 

1266137 Fiscal Técnico 

Celina Marques do Espirito Santo 
Professor do 

Magistério Superior 
1943266 

Fiscal Técnico 
Suplente 

Fabio Vasconcelos Cantão de Lima 
Analista de 

Tecnologia da 
Informação 

2158176 Fiscal Administrativo 

Katia Souza Rangel 
Professor do 

Magistério Superior 
2904741 

Fiscal Administrativo 
Suplente 

 


